
令和５年５月１０日  

保護者 様 

 

唐津市立加唐小中学校 

校 長  渕上  純 

 

唐津市教育の日について(ご案内) 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育にご理解と温かいご支援をいただき、深く感謝いたしております。 

さて、今年度の唐津市教育の日（ふれあい道徳）を下記の通り実施し、授業公開を

いたします。 

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、ぜひご来校いただき児童の活動の様子をご

覧いただければ幸いに存じます。 

 

 

                   記 

 

 

１ 日 時  ６月９日（金）５校時（１３：２５～１４：１０） 

                   

        公開授業： 全学年 「特別の教科 道徳」 

 

 

２ 連 絡 

   松島からは、１３：００発のチャーターでお越しください。 

帰りは、１４：３０発のスクールボートをご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【問い合わせ先】 

唐津市立加唐小中学校 教頭 多久島 

電話：８２－９３０３ 


